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اوائل تابستان امســال گروهى از ایرانیان 
آمریکائى در اجراى یک ابتکار چشمگیر از 
سوى انستیتوى «آواى آزادى»، به یک سفر 
تاریخى اقدام کردند و در نخستین دیدار 
رسمى از اسرائیل تابوى مصنوعى روابط 
گسسته اى را که بیش از چهل سال پیش 

ایجاد شد، شکستند.
ســفر این گروه بازتاب جهانى پیدا کرد و 
رسانه هاى ایرانى و آمریکایى و اروپایى به 

انتشار گزارش هاى آن پرداختند. 
«رادیــو فردا» پر شــنونده ترین رســانه 
شــنیدارى ایرانى در خــارج از ایران در 
گزارش مشروحى گفت: به تازگى گروهى 
از کنشگران ایرانى براى آنچه رساندن "پیام 
صلح و دوستى بین دو ملت" اعلام شده، 

به اسرائیل سفر کردند. 
رادیو فردا کــه بخش هایى از برنامه هاى 
خود را بصورت تلویزیونى نیز پخش میکند 
در این گزارش ویــژه گفت که بازدید از 
اماکن مقدس اورشلیم و موزه هولوکاست، 
جزوى از برنامه آشنایى با کشور اسرائیل 
بود که طى آن برخى از کارشناسان ایران 
در اسرائیل و فعالان اجتماعى این کشور نیز 

با گروه همراه شدند.
آوازه این سفر حتا پیش از آغاز آن در رسانه 

ها پیچیده بود از جمله در اسرائیل 
 در اســتقبال از ایــن ســفر نوشــته 

بود:Jerusalem Post روزنامه پرتیراژ 
گروهى از ایرانیان، بهمراه چند تن از مقام 
هاى دولت ترامپ از سوى اندیشکده «آواى 
آزادى» از اسرائیل دیدن خواهند کرد. در 
این گزارش همراه با عکسى از دو دستى که 
به پرچمهاى شیروخورشید ایران و ستاره 
داود اسرائیل، با نشانه قلب مزین شده بود، 
به عهدى با عنوان «پیمان کوروش» اشاره 
شــده بود که گوئى از تجدید یک توافق 
تاریخى خبر مى دهد. پیمانى که جزئیات 

آن هنوز منتشر نشده است.
در آســتانه ورود هیات ایرانى به اورشلیم 
میزبانان اسرائیلى با انتشار اعلامیه اى گفتند: 
خوش آمدید، در انتظار دیدار با همه شما 
هستیم. دوستى و همبستگى بین مردم ایران 

و اسرائیل با وجود چهار دهه نفرت پراکنى 
توســط رژیم جکهورى اسلامى، همچنان 

پابرجا و محکم است.
در آستانه این ســفر «مایک والتز» عضو 
مجلس نمایندگان از ایالت فلوریدا با انتشار 
بیانیه اى ضمن استقبال از این سفر و آرزوى 
موفقیت براى اعضاى گروه ایرانى گفته بود: 
دور زدن رژیم اسلامى براى ارتباط مستقیم 
مردم ایران و اسرائیل، راهى به سوى آینده 

اى صلح آمیز است.
بازدید از مناطق حســاس مرزى از جمله 
در مرز لبنان در شــمال اسرائیل و سوریه 
در بلندى هاى جولان از جمله برنامه هاى 

گروه ایرانى بود.
گروه همچنین از مرزهاى اسرائیل با 
کرانه باخترى رود اردن و نوار غزه بازدید 

کرد. 
در این بازدیدها مرزبانان اسرائیل و اعضاى 
گروه میزبان، در خصوص دوستى دو ملت 

به گفتگو پرداختند.
گپ و گفتگو با شهروندان اسرائیلى و سخن 
گفتن از دوستى تاریخى ایرانیان و یهودیان 
نیز بخشــى از برنامه سفر گروه را تشکیل 

مى داد. 
آشنایى با صنعت کشاورزى و چگونگى 
تامین آب آشامیدنى اسرائیل بخش بسیار 

جالب این سفر بود.
اعضاى گروه ایرانى همچنین با وزیر خارجه 
اسرائیل و تیم خبرى «اسرائیل به فارسى» در 

اورشلیم ملاقات و گفتگو کردند.
دکتر امیر حمیدى از دیپلمات هاى پیشین 
دولت آمریکا و از مقامات ایرانى تبار دولت 
این کشور در آغاز سفر به اسرائیل در گفتگو 
با رسانه هاى کشور یهود گفت: به اسرائیل 
آمدیم تا بگوئیم ملت ایران بجز رژیم ملایان 

با هیچ کشورى دشمنى ندارد.
دکتر حمیدى در مقام عضو ارشــد گروه 
ایرانیان بازدید کننده از اسرائیل همچنین در 
گفتگویى تلویزیونى افزود: ما اینجا به عنوان 
نوادگان کوروش بزرگ حضور یافته ایم 
تا بر تمایز مردم ایران و رژیم حاکم برآن 
تاکید کنیم و به اسرائیلیان بگوییم که ملت 

ایران آرزو دارد با شــما در صلح زندگى 
کند و روابط دوســتى را که بین دو ملت 
ما، تاریخى نزدیک به سه هزار سال دارد، 

تجدید کند. 
او افزود که در هیچ نقطه دنیا ندیدم که به 
اندازه اسرائیل با افتخار و عشق به کوروش 
بزرگ احترام قائل شوند. ما با این پیشینه 
درخشان به نزدیکى هرچه بیشتر دو ملت 

ایران و اسرائیل امیدواریم.
دکتر حمیدى همچنین گفت: ما در عین حال 
مایلیم همبستگى خود را با مردم اسرائیل 
تجدید کنیم که بــراى مدتى طولانى از 
اعمال تروریستى سازمانهایى چون حماس، 
حزب االله، جهاد اســلامى و سایر عوامل 

نیابتى جمهورى اسلامى در رنج بوده اند.
دیدار رســمى نخســتین گروه ایرانى از 
اسرائیل در رسانه هاى اروپایى نیز انعکاس 
گســترده اى داشــت. ازجمله تلویزیون 
معروف «آى 24» در شبکه فرانسوى خود 
گزارش مشروحى در باره این سفر منتشر 
کــرد و با دکتر امیر حمیــدى و چند تن 
دیگر از اعضاى گــروه گفتگو کرد. آقاى 
دکتر حمیدى که یک حقوقدان برجسته و 
نزدیک به چهل ســال سابقه عضویت در 
دولت ایالات متحده را داراســت در این 
گفتگو تاکید کرد که روابط دو ملت ایران 
و اســرائیل مبتنى بر تاریخى کهن با ریشه 
هاى محکم اســتوار است و تنها در چهل 
و اندى ســال گدشته تحت تاثیر سیاست 
هاى نادرست و خصومت آمیز جمهورى 
اســلامى قرار گرفته؛ چنین وضعى پایدار 
نیســت  چرا که برخلاف خواسته و اراده 
ملت بزرگ ایران اســت. او افزود که سفر 
این گروه به اســرائیل هم در واقع بازتاب 
دهنده چنین خواســت و اراده اى است و 
حکومت ایران نمى تواند سیاست خصمانه 
و بى دلیل خود را به یک اراده محکم ملى 

تحمیل کند.  
 موفقیت ســفر هیات ایرانى بیش از حد 
انتظار بود و استقبال از اعضاى این گروه، 

فوق العاده.
انستیتوى «آواى آزادى» نهادى که بازتاب 
دهنده خواســت ها و آرمانهــاى ایرانیان 
درون ایران است، در تدارك سفر دیگرى 
به اســرائیل است که جزئیات آن در آینده 

نزدیک اعلام خواهد شد.

یخ ها آب مى شوند...
آغاز تجدید روابط دیرینه دو ملت تاریخى ایران و اسرائیل

گزارشى از نخستین سفر گروهى از ایرانیان به اسرائیل
دکتر امیر حمیدى: ما مردم ایران با هیچ ملتى در جهان دشمنى نداریم و به 
روابط تاریخى دو ملت ایران و اسرائیل با دیده نیاز مبرم به صلحى پایدار در 

شرق میانه مى نگریم
گپ و گفتگو با شهروندان اسرائیلى و سخن گفتن از دوستى تاریخى ایرانیان 

و یهودیان تاکیدى بر روابط حسنه و احترام متقابل بود
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اعضاى هیات ایرانى در پایان این سفر تاریخى با مشایعت ژنرال ارشد بانشسته «الیزر همیلى» 
اسرائیل را با توشه اى از خاطرات بیادماندنى ترك کرد.

دکتر امیر حمیدى عضو ارشد هیات ایرانى و از بنیانگذاران و مدیران انستیتوى «آواى آزادى» 
در بازگشت از سفر اسرائیل با رسانه هاى فارسى زبان آمریکا نیز گفتگوهاى چندى انجام داد 
و ضمن ابراز امیدوارى به آینده ایران گفت که اجراى «پیمان کوروش» به نزدیکى بیشتر و 
همکاریهاى ثمربخش دو ملت ایران و اسرائیل خواهد انجامید و اهمیت آن در استقرار صلح 
و دوستى دو کشور بسیار مهم در منطقه استراتژیک خاورمیانه شاید از «پیمان ابراهیم» که بین 

اسرائیل و چند کشور عربى منعقد شده، بیشتر و عمیقتر باشد. 

اشتراك سالیانه
 مجله بین المللى جوانان

بهترین هدیه براى عزیزانى که 
در سراسر دنیا دوستشان دارید

تولد - کریسمس - نوروز ...
 روزهاى بخصوص... را با مجله جوانان
خاطره هاى ماندنى به یاد بگذارید

هزینه اشتراك در داخل امریکا (سالانه)
پست معمولى 120$                              پست سریع $220

هزینه اشتراك یکساله مجله جوانان در کانادا
 از طریق دفتر مرکزى در لس آنجلس

$250 (U.S. Dollar)
هزینه اشتراك یکساله مجله جوانان در خارج از آمریکا 
از طریق دفتر مرکزى در لس آنجلس 600$ میباشد

ویزا و مستر کارت پذیرفته میشود
(833) JAVANAN (528 - 2626) هفت روز هفته

براى سوالات آبونمان فقط روزهاى دوشنبه و سه شنبه با شماره:
(818) 710 -8866

تماس بگیرید
VISA AND MASTER CARD ACCEPTED

E-mail: marketing@javanan.com
SEND YOUR CHECK OR MONEY ORDER TO: JAVANAN MAGAZINE

21133 Victory Blvd. #214 Canoga Park, CA. 91303  U.S.A.


